31.12.17

## נייר עמדה מטעם הסתדרות הפסיכולוגים בישראל לעניין הצעת חוק העונשין

(תיקון – עבירות מין במשפחה), תשע"ז, 2017 –

### איסור מפורש על קיום יחסי מין בתוך המשפחה לאחר גיל 21

גילוי עריות הינו פעילות מינית בין בני משפחה או קרובי משפחה מדרגה קרובה המהווה הפרה של איסור מוסרי (טאבו) אוניברסאלי ועבירה חמורה על החוק ברוב תרבויות העולם. מאחר שרוב עברייני המין הם גברים הטרוסקסואליים, רוב עבירות גילוי העריות הן בין אב לבתו.

לצורך כך, יש לקבוע בחוק כי אב/אם הממשיך/ה לקיים יחסי מין עם בנו/ה או בתו/ה, מנצל/ת את יחסי המרות והתלות ביניהם/ן וכי במקרה זה הסכמת הבת/בן הבגיר/ה איננה חופשית. אי לכך, אנו קוראות/ים לתקן את חוק העונשין, כך שירחיב את האיסור על קיום יחסי מין במשפחה ללא הגבלת גיל, בדומה להצעת חוק העונשין (תיקון – עבירות מין במשפחה) תשע"ז, 2017, אשר הונחה על שולחן הכנסת במרץ האחרון על-ידי ח"כ מירב מיכאלי וח"כ שולי מועלם-רפאלי.

על החתום,

רותי ברנשטיין פרץ, פסיכולוגית בהתמחות חינוכית

בשם הסתדרות הפסיכולוגים בישראל